
Väljaandja: Võnnu Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 10.06.2002
Avaldamismärge: KO 2002, 61, 1333

Võnnu Vallavolikogu 24. mai
2000. a määruse nr 6 muutmine

Vastu võetud 05.06.2002 nr 9

Tulenevalt keskkonnaministri 26. juuni 2001. a määrusest nr 34 «Nõuded prügilate rajamiseks, kasutamiseks ja
sulgemiseks» ja võttes aluseks Keskkonnaministeeriumi Tartumaa Keskkonnateenistuse 21. detsembri 2001. a
kirja nr 1-8/1592 «Võnnu prügila sulgemisotsus», Võnnu Vallavolikogu määrab:

1.Muuta Võnnu valla jäätmehoolduseeskirja järgnevalt:
1.1. lugeda kehtetuks punktid 2.4, 5 ja 5.3;
1.2. punkt 4 sõnastada: «Jäätmeveo korraldab kogumisvahendi omanik või haldaja oma vahenditega või
kokkuleppel spetsialiseeritud jäätmekäitlusettevõttega.»

2.Määrus jõustub 10. juunil 2002. a.

Volikogu esimees Tiiu MEERITS

Võnnu Vallavolikogu 24. mai 2000. a määruse nr 6 muutmine Leht 1 / 1


